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朝陽科技大學 工業工程與管理系 _____學年度企業實習報名表
	本表格由有意願選修企業實習課程的同學填寫，並依照表中檢核項目繳交資料。


	申請人基本資料

	姓名
	
	班級/學號
	

	聯絡電話
	
	email
	

	監護人姓名
	
	關係
	

	監護人地址
	

	監護人電話
	行動電話：

市話：

其它：

	志願序

	志願別
	實習企業

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	檢核項目

	□ 面試資料，包含履歷表、自傳、及歷年成績單等
□ 家長同意具結書


	聲明

	本人瞭解企業實習課程不同於一般課程，若媒合失敗則無法選修該課程；此外，按學校規定無法中途退選該課程，本人自願放棄退選該課程之權利，絕無異議。
申請人簽名：

                                日期          年        月         日


